
CLASSIFICHE 4° MEMORIAL ‘RAFFAELE SCARANO’ 
PISCINE PERGOLESI - MODENA 8 DICEMBRE 2017 

 

ESORDIENTI 

 

Classifica MT. 50 PINNE ES. B1 Femminile    
Pos. Nome                      Anno Società                          Tempo Iscr.   Tempo Gara           PUNTI 
  1) TURCHETTI EMMA            2010 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.            S.T.        48"00               50 
  2) MAINARDI VIOLA            2010 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.            S.T.     01'06"90               46 

 
Classifica MT. 50 PINNE ES. B1 Maschile    

Pos. Nome                      Anno Società                          Tempo Iscr.   Tempo Gara           PUNTI 
  1) JAMAI MARTIN              2010 A.S.D. CALYPSO PIACENZA              43"39        40"50               50 
  2) LIPPARINI NICOLAS         2010 C.U.S. BOLOGNA                        S.T.        42"80               46 
  3) MANZONI RICCARDO          2010 A.S.D. SWEET TEAM MODENA              S.T.        45"50               42 
  4) LUCCHINI LEONARDO         2010 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.            S.T.        47"10               39 

 
Classifica MT. 50 PINNE ES. B2 Femminile    

Pos. Nome                      Anno Società                          Tempo Iscr.   Tempo Gara           PUNTI 
  1) BECCHI SOFIA              2009 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA             37"48        37"40               50 
  2) GRANA MATILDE             2009 A.S.D. CALYPSO PIACENZA              41"40        38"70               46 
  3) BADIALI ALICE             2009 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.           44"00        39"00               42 
  4) MONTANARI BEATRICE        2009 A.S.D. SWEET TEAM MODENA             41"00        39"30               39 
  5) CONTINI MELISSA           2009 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.           37"30        42"50               36 
  6) SIMONI CHIARA             2009 C.U.S. BOLOGNA                        S.T.        42"70               33 
  7) FRANCONIERI FEDERICA      2009 A.S.D. SWEET TEAM MODENA             47"00        44"70               30 
  8) FESTI ELISABETH           2009 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.           40"10        45"60               27 
  9) RUSSO GIORGIA             2009 C.S. GUARDIA DI FINANZA EMILI         S.T.        47"50               24 

 
Classifica MT. 50 PINNE ES. B2 Maschile    

Pos. Nome                      Anno Società                          Tempo Iscr.   Tempo Gara           PUNTI 
  1) PANZARINI DAVIDE          2009 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.           38"10        35"00               50 
  2) BASHA HENRY               2009 A.S.D. CALYPSO PIACENZA              36"47        35"20               46 
  3) BIONDI MARCO              2009 C.U.S. BOLOGNA                       39"90        37"40               42 
  4) FRAULINI ALESSANDRO       2009 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA             38"49        37"70               39 
  5) NOVELLI MARCO             2009 A.S.D. BLU ATLANTIS RAVENNA          47"10        39"20               36 
  6) LEUCCI GIOVANNI           2009 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.           41"50    vga 39"20               33 
  7) BARATTIERI JULIUS         2009 A.S.D. CALYPSO PIACENZA              41"20        39"50               30 
  8) PUCCINI GIACOMO           2009 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.            S.T.        47"90               27 

 
Classifica MT. 50 PINNE ES. A1 Femminile    

Pos. Nome                      Anno Società                          Tempo Iscr.   Tempo Gara           PUNTI 
  1) BRUNI GIULIA              2008 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.           34"20        30"70               50 
  2) LEONARDI ANNA             2008 A.S.D. SWEET TEAM MODENA             33"99        32"30               46 
  3) CAPPI GINEVRA             2008 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA             34"44        33"30               42 
  4) ERDEMIR NISANUR           2008 A.S.D. SWEET TEAM MODENA             37"00        34"40               39 
  5) BERRETTA ALESSIA          2008 A.S.D. CALYPSO PIACENZA              36"83        36"50               36 
  6) PICCHI VALENTINA          2008 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.           38"90        36"70               33 
  7) BRIGOLI NICOLE            2008 C.U.S. BOLOGNA                        S.T.        37"70               30 
  8) RINALDI MATILDA           2008 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA             40"91        39"80               27 
  9) ION MARIA STEFANIE        2008 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.            S.T.        40"90               24 
 10) RICCARDI LUCIA            2008 C.S. GUARDIA DI FINANZA EMILI         S.T.        46"00               22 
 11) BUSSOLARI SHANTI          2008 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.           40"30        46"70               20 
 12) BREVIGLIERI CHIARA        2008 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.            S.T.        48"10               18 

Classifica MT. 50 PINNE ES. A1 Maschile    
Pos. Nome                      Anno Società                          Tempo Iscr.   Tempo Gara           PUNTI 
  1) GUERRINI MATTEO           2008 A.S.D. BLU ATLANTIS RAVENNA          30"83        30"80               50 
  2) VIGNOLI GIOELE            2008 A.S.D. SWEET TEAM MODENA             32"92        33"00               46 
  3) GATTI RICCARDO            2008 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.           35"20        33"80               42 
  4) PIZZO GABRIELE            2008 A.S.D. SWEET TEAM MODENA             35"40        35"00               39 
  5) MAGHERINI DAVIDE          2008 A.S.D. SWEET TEAM MODENA             37"00        36"30               36 
  6) MAGHERINI PIETRO          2008 A.S.D. SWEET TEAM MODENA             37"00        36"90               33 
  7) BREVIGLIERI LORENZO       2008 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.            S.T.        43"90               30 
  8) BELLENTANI GIACOMO        2008 A.S.D. SWEET TEAM MODENA             47"00        46"50               27 

 



Classifica MT. 50 PINNE ES. A2 Femminile 
Pos. Nome                      Anno Società                          Tempo Iscr.   Tempo Gara           PUNTI 
  1) CASARINI GRETA            2007 A.S.D. SWEET TEAM MODENA             30"94        31"30               50 
  2) PANIZZA VERONICA          2007 A.S.D. SWEET TEAM MODENA             32"28        31"70               46 
  3) BAZZANI MARTINA           2007 A.S.D. CALYPSO PIACENZA              36"06        32"70               42 
  4) LOPES PEGNA REBECCA       2007 C.U.S. BOLOGNA                        S.T.        33"20               39 
  5) BURUGIU VICTORIA          2007 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.           38"90        34"90               36 
  6) GHELFI LAURA              2007 C.S. GUARDIA DI FINANZA EMILI         S.T.        37"00               33 
  7) CAPILUPPI ALICE           2007 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.           42"00        37"80               30 
  8) CONDO' AURORA             2007 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.           44"00        39"00               27 
  9) BENNI MATILDE             2007 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.            S.T.        42"70               24 

 
Classifica MT. 50 PINNE ES. A2 Maschile    

Pos. Nome                      Anno Società                          Tempo Iscr.   Tempo Gara           PUNTI 
  1) CASTAGNOLI SAMUELE        2007 A.S.D. SWEET TEAM MODENA             33"00        31"30               50 
  1) TESTI MATTEO              2007 A.S.D. SWEET TEAM MODENA             33"00        31"30               50 
  3) LOSI FRANCESCO            2007 A.S.D. CALYPSO PIACENZA              32"24        32"20               42 
  4) PAIOLI MATTEO             2007 A.S.D. SWEET TEAM MODENA             35"00        33"40               39 
  5) VERATTI FILIPPO           2007 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.           36"90        34"20               36 
  5) BARATTIERI LEON           2007 A.S.D. CALYPSO PIACENZA              33"32        34"20               36 
  7) LEONE ALESSANDRO          2007 C.U.S. BOLOGNA                        S.T.        34"50               30 
  8) FULGONI RICCARDO          2007 A.S.D. CALYPSO PIACENZA              47"50        35"70               27 
  9) CIMELLI MIRKO             2007 A.S.D. CALYPSO PIACENZA              36"49        36"90               24 
 10) CARINO LUIGI              2007 C.S. GUARDIA DI FINANZA EMILI         S.T.        37"40               22 
 11) CAPELLAZZI JOHN JAMES     2007 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA              S.T.        38"60               20 

 
Classifica MT. 100 PINNE ES. B1 Femminile    

Pos. Nome                      Anno Società                          Tempo Iscr.   Tempo Gara           PUNTI 
  1) TURCHETTI EMMA            2010 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.            S.T.     01'50"60               50 
  2) MAINARDI VIOLA            2010 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.            S.T.     01'58"00               46 

 
Classifica MT. 100 PINNE ES. B1 Maschile    

Pos. Nome                      Anno Società                          Tempo Iscr.   Tempo Gara           PUNTI 
  1) JAMAI MARTIN              2010 A.S.D. CALYPSO PIACENZA           01'43"25     01'42"30               50 
  2) LIPPARINI NICOLAS         2010 C.U.S. BOLOGNA                        S.T.     01'44"70               46 
  3) LUCCHINI LEONARDO         2010 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.            S.T.     02'30"00               42 

 
Classifica MT. 100 PINNE ES. B2 Femminile    

Pos. Nome                      Anno Società                          Tempo Iscr.   Tempo Gara           PUNTI 
  1) MONTANARI BEATRICE        2009 A.S.D. SWEET TEAM MODENA          01'35"00     01'30"70               50 
  2) GRANA MATILDE             2009 A.S.D. CALYPSO PIACENZA           01'36"10     01'32"70               46 
  3) BADIALI ALICE             2009 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.        01'42"00     01'34"40               42 
  4) CONTINI MELISSA           2009 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.        01'27"90     01'43"00               39 
  5) RUSSO GIORGIA             2009 C.S. GUARDIA DI FINANZA EMILI         S.T.     01'50"20               36 
  6) FESTI ELISABETH           2009 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.        01'40"00     01'58"60               33 

 
Classifica MT. 100 PINNE ES. B2 Maschile    

Pos. Nome                      Anno Società                          Tempo Iscr.   Tempo Gara           PUNTI 
  1) BASHA HENRY               2009 A.S.D. CALYPSO PIACENZA           01'26"28     01'22"20               50 
  2) FRAULINI ALESSANDRO       2009 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA          01'34"54     01'29"30               46 
  3) NOVELLI MARCO             2009 A.S.D. BLU ATLANTIS RAVENNA       01'50"90     01'30"20               42 
  4) BARATTIERI JULIUS         2009 A.S.D. CALYPSO PIACENZA           01'41"90     01'32"70               39 
  5) PUCCINI GIACOMO           2009 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.            S.T.     01'50"90               36 

 
Classifica MT. 100 PINNE ES. A1 Femminile    

Pos. Nome                      Anno Società                          Tempo Iscr.   Tempo Gara           PUNTI 
  1) LEONARDI ANNA             2008 A.S.D. SWEET TEAM MODENA          01'15"08     01'13"60               50 
  2) GRANELLI GINEVRA          2008 A.S.D. CALYPSO PIACENZA           01'18"89     01'15"80               46 
  3) CAPPI GINEVRA             2008 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA          01'24"15     01'19"10               42 
  4) IRSONTI MARTA             2008 A.S.D. CALYPSO PIACENZA           01'22"63     01'22"30               39 
  5) BERRETTA ALESSIA          2008 A.S.D. CALYPSO PIACENZA           01'24"54     01'26"40               36 
  6) ERDEMIR NISANUR           2008 A.S.D. SWEET TEAM MODENA          01'20"00     01'28"10               33 
  7) PICCHI VALENTINA          2008 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.        01'29"90     01'30"70               30 
  8) BRIGOLI NICOLE            2008 C.U.S. BOLOGNA                        S.T.     01'31"50               27 
  9) RINALDI MATILDA           2008 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA          01'33"45     01'34"60               24 
 10) ION MARIA STEFANIE        2008 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.            S.T.     01'36"60               22 
 11) RICCARDI LUCIA            2008 C.S. GUARDIA DI FINANZA EMILI         S.T.     01'44"50               20 
 12) BUSSOLARI SHANTI          2008 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.        01'30"00     01'46"60               18 
     BREVIGLIERI CHIARA        2008 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.            S.T.            -     A          - 

 



Classifica MT. 100 PINNE ES. A1 Maschile    
Pos. Nome                      Anno Società                          Tempo Iscr.   Tempo Gara           PUNTI 
  1) GUERRINI MATTEO           2008 A.S.D. BLU ATLANTIS RAVENNA       01'08"76     01'08"70               50 
  2) GATTI RICCARDO            2008 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.        01'24"10     01'20"10               46 
  3) MAGHERINI DAVIDE          2008 A.S.D. SWEET TEAM MODENA          01'30"00     01'23"50               42 
  4) MAGHERINI PIETRO          2008 A.S.D. SWEET TEAM MODENA          01'30"00     01'26"80               39 
  5) BREVIGLIERI LORENZO       2008 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.            S.T.     01'49"90               36 

 
Classifica MT. 100 PINNE ES. A2 Femminile    

Pos. Nome                      Anno Società                          Tempo Iscr.   Tempo Gara           PUNTI 
  1) PANIZZA VERONICA          2007 A.S.D. SWEET TEAM MODENA          01'15"25     01'13"20               50 
  2) CASARINI GRETA            2007 A.S.D. SWEET TEAM MODENA          01'12"92     01'13"60               46 
  3) BAZZANI MARTINA           2007 A.S.D. CALYPSO PIACENZA           01'17"05     01'15"10               42 
  4) BURUGIU VICTORIA          2007 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.        01'28"50     01'18"70               39 
  5) GHELFI LAURA              2007 C.S. GUARDIA DI FINANZA EMILI         S.T.     01'24"90               36 
  6) CAPILUPPI ALICE           2007 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.        01'40"00     01'30"50               33 
  7) BENNI MATILDE             2007 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.            S.T.     01'40"70               30 
  8) CONDO' AURORA             2007 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.        01'42"00     01'49"70               27 

 
Classifica MT. 100 PINNE ES. A2 Maschile    

Pos. Nome                      Anno Società                          Tempo Iscr.   Tempo Gara           PUNTI 
  1) BROGI FUHUA               2007 A.S.D. CALYPSO PIACENZA           01'26"10     01'13"30               50 
  2) PAIOLI MATTEO             2007 A.S.D. SWEET TEAM MODENA          01'15"00     01'13"60               46 
  3) VEDOVELLI ALESSANDRO      2007 A.S.D. CALYPSO PIACENZA           01'20"13     01'14"40               42 
  4) LOSI FRANCESCO            2007 A.S.D. CALYPSO PIACENZA           01'13"61     01'15"00               39 
  5) BARATTIERI LEON           2007 A.S.D. CALYPSO PIACENZA           01'13"40     01'17"60               36 
  6) ROSSI SEBASTIANO          2007 A.S.D. CALYPSO PIACENZA           01'19"98     01'20"90               33 
  7) VERATTI FILIPPO           2007 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.        01'28"70     01'24"10               30 
  8) CIMELLI MIRKO             2007 A.S.D. CALYPSO PIACENZA           01'26"09 vga 01'24"10               27 
  9) FULGONI RICCARDO          2007 A.S.D. CALYPSO PIACENZA           01'22"40     01'25"80               24 
 10) CARINO LUIGI              2007 C.S. GUARDIA DI FINANZA EMILI         S.T.     01'27"90               22 

 
Classifica MT. 200 PINNE ES. B2 Femminile    

Pos. Nome                      Anno Società                          Tempo Iscr.   Tempo Gara           PUNTI 
  1) BECCHI SOFIA              2009 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA          03'07"90     03'08"80               50 
  2) SIMONI CHIARA             2009 C.U.S. BOLOGNA                        S.T.     03'42"90               46 

 
Classifica MT. 200 PINNE ES. B2 Maschile    

Pos. Nome                      Anno Società                          Tempo Iscr.   Tempo Gara           PUNTI 
  1) PANZARINI DAVIDE          2009 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.        02'50"70     03'06"60               50 
  2) BIONDI MARCO              2009 C.U.S. BOLOGNA                        S.T.     03'11"80               46 
  3) LEUCCI GIOVANNI           2009 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.        03'34"00     03'14"50               42 

 
Classifica MT. 200 PINNE ES. A1 Femminile    

Pos. Nome                      Anno Società                          Tempo Iscr.   Tempo Gara           PUNTI 
  1) BRUNI GIULIA              2008 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.        02'40"30     02'43"20               50 
  2) GRANELLI GINEVRA          2008 A.S.D. CALYPSO PIACENZA           03'11"47     02'49"50               46 
  3) IRSONTI MARTA             2008 A.S.D. CALYPSO PIACENZA           03'13"00     03'01"30               42 

 
Classifica MT. 200 PINNE ES. A1 Maschile    

Pos. Nome                      Anno Società                          Tempo Iscr.   Tempo Gara           PUNTI 
  1) VIGNOLI GIOELE            2008 A.S.D. SWEET TEAM MODENA          02'50"91     02'49"60               50 
  2) PIZZO GABRIELE            2008 A.S.D. SWEET TEAM MODENA          02'50"00     02'49"80               46 

 
Classifica MT. 200 PINNE ES. A2 Femminile    

Pos. Nome                      Anno Società                          Tempo Iscr.   Tempo Gara           PUNTI 
  1) LOPES PEGNA REBECCA       2007 C.U.S. BOLOGNA                        S.T.     02'53"60               50 

 
Classifica MT. 200 PINNE ES. A2 Maschile    

Pos. Nome                      Anno Società                          Tempo Iscr.   Tempo Gara           PUNTI 
  1) CASTAGNOLI SAMUELE        2007 A.S.D. SWEET TEAM MODENA          02'45"00     02'39"90               50 
  2) TESTI MATTEO              2007 A.S.D. SWEET TEAM MODENA          02'45"00     02'42"70               46 
  3) BROGI FUHUA               2007 A.S.D. CALYPSO PIACENZA           03'03"70     02'53"10               42 
  4) VEDOVELLI ALESSANDRO      2007 A.S.D. CALYPSO PIACENZA           03'10"83     02'55"90               39 
  5) LEONE ALESSANDRO          2007 C.U.S. BOLOGNA                        S.T.     03'00"00               36 
  6) ROSSI SEBASTIANO          2007 A.S.D. CALYPSO PIACENZA           02'58"00     03'03"70               33 
  7) CAPELLAZZI JOHN JAMES     2007 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA              S.T.     03'15"50               30 



Classifica MT. 50 MONO GIALLA ES. A2 Femminile    
Pos. Nome                      Anno Società                          Tempo Iscr.   Tempo Gara           PUNTI 
  1) LEONARDI ANNA             2008 A.S.D. SWEET TEAM MODENA             35"00        35"40               50 
  2) PANIZZA VERONICA          2007 A.S.D. SWEET TEAM MODENA             35"00        36"40               46 
  3) CASARINI GRETA            2007 A.S.D. SWEET TEAM MODENA             35"00        37"60               42 
  4) GRANELLI GINEVRA          2008 A.S.D. CALYPSO PIACENZA              36"64        38"40               39 
  5) BERRETTA ALESSIA          2008 A.S.D. CALYPSO PIACENZA               S.T.        39"50               36 
  6) IRSONTI MARTA             2008 A.S.D. CALYPSO PIACENZA               S.T.        40"00               33 
  7) CAPILUPPI ALICE           2007 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.            S.T.        41"20               30 
  8) BAZZANI MARTINA           2007 A.S.D. CALYPSO PIACENZA              37"90        49"00               27 

 
Classifica MT. 50 MONO GIALLA ES. A2 Maschile    

Pos. Nome                      Anno Società                          Tempo Iscr.   Tempo Gara           PUNTI 
  1) GUERRINI MATTEO           2008 A.S.D. BLU ATLANTIS RAVENNA          33"91        33"30               50 
  2) VIGNOLI GIOELE            2008 A.S.D. SWEET TEAM MODENA             37"00        34"30               46 
  3) LOSI FRANCESCO            2007 A.S.D. CALYPSO PIACENZA              37"46        34"50               42 
  4) VEDOVELLI ALESSANDRO      2007 A.S.D. CALYPSO PIACENZA              41"76        36"60               39 
  5) ROSSI SEBASTIANO          2007 A.S.D. CALYPSO PIACENZA              34"61        37"40               36 
  6) PIZZO GABRIELE            2008 A.S.D. SWEET TEAM MODENA             37"00        37"70               33 
  7) GATTI RICCARDO            2008 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.            S.T.        38"50               30 
  8) BROGI FUHUA               2007 A.S.D. CALYPSO PIACENZA              40"38        38"80               27 
  9) FULGONI RICCARDO          2007 A.S.D. CALYPSO PIACENZA              38"44        39"10               24 
 10) VERATTI FILIPPO           2007 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.            S.T.        40"40               22 
 11) BARATTIERI LEON           2007 A.S.D. CALYPSO PIACENZA              42"05        41"10               20 
 12) CIMELLI MIRKO             2007 A.S.D. CALYPSO PIACENZA              52"05        42"10               18 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Classifica STAFFETTA 4X50 PINNE ES. B Femminile    
Pos. Nome                           Società                          Tempo Iscr.  Tempo Gara             PUNTI 
  1) RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D      RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.            S.T.     03'14"30               50        
               BADIALI ALICE                 2009                   
               TURCHETTI EMMA                2010                   
               CONTINI MELISSA               2009                   
               MAINARDI VIOLA                2010                   

 
Classifica STAFFETTA 4X50 PINNE ES. B Maschile    

Pos. Nome                           Società                          Tempo Iscr.  Tempo Gara             PUNTI 
  1) RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D      RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.            S.T.     03'12"20               50        
               LEUCCI GIOVANNI               2009                   
               PUCCINI GIACOMO               2009                   
               LUCCHINI LEONARDO             2010                   
               PANZARINI DAVIDE              2009                   

 
Classifica STAFFETTA 4X50 PINNE ES. A Femminile    

Pos. Nome                           Società                          Tempo Iscr.  Tempo Gara             PUNTI 
  1) A.S.D. SWEET TEAM MODENA       A.S.D. SWEET TEAM MODENA          02'30"00     02'15"20               50        
               ERDEMIR NISANUR               2008                   
               LEONARDI ANNA                 2008                   
               PANIZZA VERONICA              2007                   
               CASARINI GRETA                2007                   
 
  2) A.S.D. CALYPSO PIACENZA        A.S.D. CALYPSO PIACENZA           02'22"00     02'22"70               46        
               IRSONTI MARTA                 2008                   
               GRANELLI GINEVRA              2008                   
               BAZZANI MARTINA               2007                   
               BERRETTA ALESSIA              2008                   
 
  3) RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D      RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.            S.T.     02'26"20               42        
               BRUNI GIULIA                  2008                   
               BURUGIU VICTORIA              2007                   
               CAPILUPPI ALICE               2007                   
               PICCHI VALENTINA              2008                   

 
Classifica STAFFETTA 4X50 PINNE ES. A Maschile    

Pos. Nome                           Società                          Tempo Iscr.  Tempo Gara             PUNTI 
  1) A.S.D. SWEET TEAM MODENA       A.S.D. SWEET TEAM MODENA          02'15"00     02'15"60               50        
               TESTI MATTEO                  2007                   
               VIGNOLI GIOELE                2008                   
               PAIOLI MATTEO                 2007                   
               CASTAGNOLI SAMUELE            2007                   
 
  2) A.S.D. CALYPSO PIACENZA A      A.S.D. CALYPSO PIACENZA           02'14"00     02'17"20               46        
               LOSI FRANCESCO                2007                   
               BARATTIERI LEON               2007                   
               VEDOVELLI ALESSANDRO          2007                   
               ROSSI SEBASTIANO              2007                   
 
  3) A.S.D. CALYPSO PIACENZA B      A.S.D. CALYPSO PIACENZA           02'25"00     02'22"90               42        
               BROGI FUHUA                   2007                   
               FULGONI RICCARDO              2007                   
               CIMELLI MIRKO                 2007                   
               BASHA HENRY                   2009                   
 
  4) A.S.D. SWEET TEAM MODENA       A.S.D. SWEET TEAM MODENA          02'25"00     02'44"10               39        
               PIZZO GABRIELE                2008                   
               BELLENTANI GIACOMO            2008                   
               MAGHERINI PIETRO              2008                   
               MAGHERINI DAVIDE              2008                   

 
 
 
 
 
 
 
 



MASTER 
 

Classifica MT. 50 NP MASTER A Femminile    
Pos. Nome                      Anno Società                          Tempo Iscr.   Tempo Gara           PUNTI 
  1) DOGANA STEFANIA           1992 A.S.D. BLU ATLANTIS RAVENNA          25"00        27"00               50 
  2) KHALIL CLARA              1990 C.S. GUARDIA DI FINANZA EMILI        28"91        27"50               46 

 
Classifica MT. 50 NP MASTER A Maschile    

Pos. Nome                      Anno Società                          Tempo Iscr.   Tempo Gara           PUNTI 
  1) FERRARO ORLANDO           1991 C.S. GUARDIA DI FINANZA EMILI        23"43        25"60               50 

 
Classifica MT. 50 NP MASTER B Femminile    

Pos. Nome                      Anno Società                          Tempo Iscr.   Tempo Gara           PUNTI 
  1) FERRARESI MANUELA         1979 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.            S.T.        29"20               50 

 
Classifica MT. 50 NP MASTER B Maschile    

Pos. Nome                      Anno Società                          Tempo Iscr.   Tempo Gara           PUNTI 
  1) GIORDANO LUCA             1974 C.S. GUARDIA DI FINANZA EMILI         S.T.        27"70               50 
  2) GALASSO MANIELO           1975 C.S. GUARDIA DI FINANZA EMILI         S.T.        29"20               46 
  3) MURANO SALVATORE          1975 C.S. GUARDIA DI FINANZA EMILI         S.T.        30"20               42 

 
Classifica MT. 50 NP MASTER C Femminile    

Pos. Nome                      Anno Società                          Tempo Iscr.   Tempo Gara           PUNTI 
  1) BUTTAZZI MILA             1973 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.           28"53        30"80               46 
  2) VOLTATTORNI MANUELA       1970 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.           29"87        31"90               42 

 
Classifica MT. 50 NP MASTER C Maschile    

Pos. Nome                      Anno Società                          Tempo Iscr.   Tempo Gara           PUNTI 
  1) PIERI STEFANO             1970 C.S. GUARDIA DI FINANZA EMILI         S.T.        26"40               50 
  2) MELOTTI NICOLA            1968 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.           24"50        26"80               46 
  3) TUNDO DAVID               1971 C.S. GUARDIA DI FINANZA EMILI        30"07        30"70               42 
  4) SOCCODATO ALESSIO         1971 A.S.D. SWEET TEAM MODENA             31"00        32"40               39 
  5) POPPI ANDREA              1967 A.S.D. SWEET TEAM MODENA             33"81        33"50               36 

 
Classifica MT. 50 NP MASTER D Femminile    

Pos. Nome                      Anno Società                          Tempo Iscr.   Tempo Gara           PUNTI 
  1) MAZZI MARA                1962 A.S.D. SWEET TEAM MODENA             33"01        33"70               50 
  2) SACCHI MARIA CRISTINA     1959 A.S.D. SWEET TEAM MODENA             36"01        37"30               46 
  3) MASINARI ROBERTA          1958 C.S. GUARDIA DI FINANZA EMILI         S.T.        39"20               42 

 
Classifica MT. 50 NP MASTER D Maschile    

Pos. Nome                      Anno Società                          Tempo Iscr.   Tempo Gara           PUNTI 
  1) PANE NDRICIM              1963 A.S.D. SWEET TEAM MODENA             27"21        27"20               50 
  2) NANETTI GIANNI            1963 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.            S.T.        29"10               46 
  3) BASSOLI STEFANO           1957 A.S.D. SWEET TEAM MODENA             31"01        30"60               42 
  4) BASSOLI MARCO             1957 A.S.D. SWEET TEAM MODENA             31"20        30"80               39 
  5) GENOVESI FRANCESCO        1954 A.S.D. SWEET TEAM MODENA             31"61        30"90               36 
  6) PASQUARE' SERGIO          1962 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.            S.T.        31"20               33 

 
Classifica MT. 50 PINNE MASTER A Femminile    

Pos. Nome                      Anno Società                          Tempo Iscr.   Tempo Gara           PUNTI 
  1) DOGANA STEFANIA           1992 A.S.D. BLU ATLANTIS RAVENNA          26"10        27"90               50 

 
Classifica MT. 50 PINNE MASTER A Maschile    

Pos. Nome                      Anno Società                          Tempo Iscr.   Tempo Gara           PUNTI 
  1) BONI ALESSANDRO           1988 A.S.D. SWEET TEAM MODENA             23"00        24"20               50 
  2) CARRATTA PASQUALE         1992 C.S. GUARDIA DI FINANZA EMILI         S.T.        25"90               46 
  3) CAGNETTA GIUSEPPE         1993 A.S.D. SWEET TEAM MODENA             28"00        26"80               42 

 
Classifica MT. 50 PINNE MASTER B Maschile    

Pos. Nome                      Anno Società                          Tempo Iscr.   Tempo Gara           PUNTI 
  1) GIORDANO LUCA             1974 C.S. GUARDIA DI FINANZA EMILI        30"85        26"50               50 
  2) RUSSO LUCA                1980 C.S. GUARDIA DI FINANZA EMILI         S.T.        27"90               46 
  3) GALASSO MANIELO           1975 C.S. GUARDIA DI FINANZA EMILI        28"68        29"40               42 
  4) MURANO SALVATORE          1975 C.S. GUARDIA DI FINANZA EMILI        34"07        31"90               39 

 



Classifica MT. 50 PINNE MASTER C Femminile    
Pos. Nome                      Anno Società                          Tempo Iscr.   Tempo Gara           PUNTI 
  1) NOVARESE CHIARA           1966 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.            S.T.        30"70               50 

 
Classifica MT. 50 PINNE MASTER C Maschile    

Pos. Nome                      Anno Società                          Tempo Iscr.   Tempo Gara           PUNTI 
  1) PIERI STEFANO             1970 C.S. GUARDIA DI FINANZA EMILI         S.T.        26"60               50 
  2) BAZZANI STEFANO           1969 A.S.D. CALYPSO PIACENZA               S.T.        27"20               46 
  3) TUNDO DAVID               1971 C.S. GUARDIA DI FINANZA EMILI        32"23        30"20               42 
  4) NERI ROBERTO              1965 C.S. GUARDIA DI FINANZA EMILI         S.T.        30"50               39 
  5) FERRI DANIELE             1964 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.           31"68        31"70               36 
  6) SOCCODATO ALESSIO         1971 A.S.D. SWEET TEAM MODENA             32"40        31"90               33 
  7) CARBONI MARCO             1964 C.S. GUARDIA DI FINANZA EMILI        31"32        32"70               30 
  8) POPPI ANDREA              1967 A.S.D. SWEET TEAM MODENA             33"80        34"40               27 
  9) CARFAGNANO GIANLUCA       1970 C.S. GUARDIA DI FINANZA EMILI         S.T.        35"10               24 

 
Classifica MT. 50 PINNE MASTER D Femminile    

Pos. Nome                      Anno Società                          Tempo Iscr.   Tempo Gara           PUNTI 
  1) MAZZI MARA                1962 A.S.D. SWEET TEAM MODENA             33"00        33"90               50 
  2) SACCHI MARIA CRISTINA     1959 A.S.D. SWEET TEAM MODENA             36"00        37"70               46 
  3) MASINARI ROBERTA          1958 C.S. GUARDIA DI FINANZA EMILI         S.T.        40"10               42 
  4) TORLAI MARISA             1963 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA             40"33        40"20               39 

 
Classifica MT. 50 PINNE MASTER D Maschile    

Pos. Nome                      Anno Società                          Tempo Iscr.   Tempo Gara           PUNTI 
  1) PANE NDRICIM              1963 A.S.D. SWEET TEAM MODENA             27"20        27"60               50 
  2) NANETTI GIANNI            1963 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.            S.T.        29"10               46 
  3) MARZOLA SANDRO            1959 C.S. GUARDIA DI FINANZA EMILI         S.T.        29"30               42 
  4) BASSOLI STEFANO           1957 A.S.D. SWEET TEAM MODENA             31"00        31"20               39 
  4) PASQUARE' SERGIO          1962 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.            S.T.        31"20               39 
  6) BASSOLI MARCO             1957 A.S.D. SWEET TEAM MODENA             31"20        31"70               33 
  7) D'AMICO GIANMARIA         1959 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.            S.T.        32"30               30 
  8) GENOVESI FRANCESCO        1954 A.S.D. SWEET TEAM MODENA             31"60        32"70               27 
  9) FEDERZONI GINO            1955 A.S.D. SWEET TEAM MODENA             36"00        35"40               24 

 
Classifica MT. 50 PINNE MASTER E Maschile    

Pos. Nome                      Anno Società                          Tempo Iscr.   Tempo Gara           PUNTI 
  1) PAOLONI PAOLO             1947 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.            S.T.        31"60               50 

 
Classifica MT.100 NP MASTER A Femminile    

Pos. Nome                      Anno Società                          Tempo Iscr.   Tempo Gara           PUNTI 
  1) DOGANA STEFANIA           1992 A.S.D. BLU ATLANTIS RAVENNA          52"00     01'02"10               50 
  2) KHALIL CLARA              1990 C.S. GUARDIA DI FINANZA EMILI     01'02"83     01'04"70               46 

 
Classifica MT.100 NP MASTER A Maschile    

Pos. Nome                      Anno Società                          Tempo Iscr.   Tempo Gara           PUNTI 
  1) FERRARO ORLANDO           1991 C.S. GUARDIA DI FINANZA EMILI        56"54        57"80               50 

 
Classifica MT.100 NP MASTER C Femminile    

Pos. Nome                      Anno Società                          Tempo Iscr.   Tempo Gara           PUNTI 
  1) BUTTAZZI MILA             1973 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.        01'03"76     01'09"40               50 
  2) VOLTATTONI MANUELA        1970 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.        01'08"73     01'16"70               46 

 
Classifica MT.100 NP MASTER C Maschile    

Pos. Nome                      Anno Società                          Tempo Iscr.   Tempo Gara           PUNTI 
  1) MELOTTI NICOLA            1968 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.           52"80        56"80               50 
  2) PIERI STEFANO             1970 C.S. GUARDIA DI FINANZA EMILI         S.T.     01'02"40               46 

 
Classifica MT. 100 PINNE MASTER A Femminile    

Pos. Nome                      Anno Società                          Tempo Iscr.   Tempo Gara           PUNTI 
  1) DOGANA STEFANIA           1992 A.S.D. BLU ATLANTIS RAVENNA          57"87     01'03"70               50 

 
Classifica MT. 100 PINNE MASTER A Maschile    

Pos. Nome                      Anno Società                          Tempo Iscr.   Tempo Gara           PUNTI 
 

  1) BONI ALESSANDRO           1988 A.S.D. SWEET TEAM MODENA             53"00        53"30               50 
  2) CARRATTA PASQUALE         1992 C.S. GUARDIA DI FINANZA EMILI         S.T.     01'01"30               46 
  3) CAGNETTA GIUSEPPE         1993 A.S.D. SWEET TEAM MODENA          01'10"00     01'03"50               42 

 



Classifica MT.100 PINNE MASTER B Femminile    
Pos. Nome                      Anno Società                          Tempo Iscr.   Tempo Gara           PUNTI 
  1) FERRARESI MANUELA         1979 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.            S.T.     01'05"90               50 

 
Classifica MT. 100 PINNE MASTER B Maschile    

Pos. Nome                      Anno Società                          Tempo Iscr.   Tempo Gara           PUNTI 
  1) GIORDANO LUCA             1974 C.S. GUARDIA DI FINANZA EMILI     01'04"20     01'02"00               50 
  2) RUSSO LUCA                1980 C.S. GUARDIA DI FINANZA EMILI         S.T.     01'08"90               46 
  3) MURANO SALVATORE          1975 C.S. GUARDIA DI FINANZA EMILI         S.T.     01'16"90               42 

 
Classifica MT. 100 PINNE MASTER C Maschile    

Pos. Nome                      Anno Società                          Tempo Iscr.   Tempo Gara           PUNTI 
  1) BAZZANI STEFANO           1969 A.S.D. CALYPSO PIACENZA               S.T.     01'02"00               50 
  2) PIERI STEFANO             1970 C.S. GUARDIA DI FINANZA EMILI         S.T.     01'05"70               46 
  3) SOCCODATO ALESSIO         1971 A.S.D. SWEET TEAM MODENA          01'09"50     01'08"80               42 
  4) NERI ROBERTO              1965 C.S. GUARDIA DI FINANZA EMILI         S.T.     01'09"30               39 
  5) FERRI DANIELE             1964 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.        01'10"76     01'10"30               36 
  6) TUNDO DAVID               1971 C.S. GUARDIA DI FINANZA EMILI         S.T.     01'13"30               33 
  7) CARFAGNANO GIANLUCA       1970 C.S. GUARDIA DI FINANZA EMILI         S.T.     01'14"60               30 
  8) POPPI ANDREA              1967 A.S.D. SWEET TEAM MODENA          01'14"00     01'19"00               27 

 
Classifica MT. 100 PINNE MASTER D Femminile    

Pos. Nome                      Anno Società                          Tempo Iscr.   Tempo Gara           PUNTI 
  1) MAZZI MARA                1962 A.S.D. SWEET TEAM MODENA          01'14"00     01'19"00               50 
  2) SACCHI MARIA CRISTINA     1959 A.S.D. SWEET TEAM MODENA          01'20"00     01'26"50               46 
  3) MASINARI ROBERTA          1958 C.S. GUARDIA DI FINANZA EMILI         S.T.     01'31"50               42 
  4) TORLAI MARISA             1963 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA          01'25"20     01'32"60               39 

 
Classifica MT. 100 PINNE MASTER D Maschile    

Pos. Nome                      Anno Società                          Tempo Iscr.   Tempo Gara           PUNTI 
  1) PANE NDRICIM              1963 A.S.D. SWEET TEAM MODENA          01'01"60     01'02"40               50 
  2) NANETTI GIANNI            1963 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.            S.T.     01'03"40               46 
  3) MARZOLA SANDRO            1959 C.S. GUARDIA DI FINANZA EMILI         S.T.     01'09"90               42 
  4) BASSOLI STEFANO           1957 A.S.D. SWEET TEAM MODENA          01'15"00     01'10"40               39 
  5) BASSOLI MARCO             1957 A.S.D. SWEET TEAM MODENA          01'12"70     01'11"20               36 
  6) PASQUARE' SERGIO          1962 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.            S.T.     01'13"50               33 
  7) GENOVESI FRANCESCO        1954 A.S.D. SWEET TEAM MODENA          01'15"00     01'17"90               30 

 
Classifica MT.100 PINNE MASTER E Maschile    

Pos. Nome                      Anno Società                          Tempo Iscr.   Tempo Gara           PUNTI 
  1) PAOLONI PAOLO             1947 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.            S.T.     01'11"70               50 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



CLASSIFICA STAFFETTA 3X50 PINNE MASTER Mista    
 

POS.    Nome                                                         Tempo Gara    FIPSAS     
    

1) GUARDIA DI FINANZA 1’17.50 50 
               GIORDANO 
  PERI 
  FERRARO 

2) SWEET TEAM MODENA 1’19.00 46 
               PANE 
  CAGNETTA   
  BONI 

3) RECORD TEAM BOLOGNA 1’25.30 42 
               MELOTTI 
  FERRARESI 
  PAOLONI 

4) GUARDIA DI FINANZA 1’25.70 39 
               TUNDO 
  KHALIL 
  CARATTA 

5) RECORD TEAM BOLOGNA 1’32.70 36 
               NANETTI 
  VOLTATTORNI 

FERRI 

6) RECORD TEAM BOLOGNA 1’36.10 33 
               D’AMICO 
  BUTTAZZI   
  NOVARESE 

7) GUARDIA DI FINANZA 1’32.80 30 
  GALASSO 
  RUSSO 
  CARBONI 

8) SWEET TEAM 1’35.40 27 
GENOVESI 
BASSOLI M. 
BASSOLI S 

9) GUARDIA DI FINANZA 1’40.10 24 
               MURANO 
  MARZOLA 
  CARFAGNO 

10) SWEET TEAM 1’42.10 22 
SOCCODATO 
FEDERZONI 
POPPI 

   

F.G.) MISTA FUORI GARA 1’55.40 ** 
               MAZZI 
  SACCHI 
  TORLAI 

 

 

Classifica Società 

Pos. Società                                            FIPSAS 

  1) A.S.D. SWEET TEAM MODENA                             3129 

  2) RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D.                           2642 

  3) C.S. GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA               1776 

  4) A.S.D. CALYPSO PIACENZA                              1751 

  5) C.U.S. BOLOGNA                                        521 

  6) A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA                              448 

  7) A.S.D. BLU ATLANTIS RAVENNA                           428 


